- 1 -

平成21年１月28日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 大証ヘラクレス市場）

問合せ先: 上級執行役員経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

シンジケートローン契約及びコミットメントラインの対応完了に関するお知らせ

 当社は、本日、㈱三菱東京ＵＦＪ銀行をアレンジャーとしたシンジケートローン契約を締結いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．シンジケートローンの内容

(1) 調達金額 4,000百万円

(2) 契約日 平成21年１月28日

(3) 実行日 平成21年２月13日

(4) 借入期間 ３年間

(5) 資金使途 リファイナンス（借換）資金

(6) アレンジャー（幹事行） ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行

(7) エージェント（貸付事務代理人） ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行

(8) 参加金融機関 ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行、㈱あおぞら銀行、興銀

リース㈱

２．コミットメントラインの対応状況

 現在、当社が締結しているコミットメントライン契約は50億円であり、その内訳は、平成20

年２月 15 日に締結したあおぞら銀行との契約（20 億円、コミットメント期限：平成 21 年２月

13日）及び平成20年３月27日に締結した㈱三菱東京ＵＦＪ銀行との契約（30億円、コミット

メント期限：平成21年３月25日）であります。なお、後者については、当社の選択により、平

成22年１月15日を返済期日とするタームローンへの移行が可能となっております。

 今回調達する40億円のうち、20億円をあおぞら銀行のコミットメントラインのリファイナン

 - 2 -

ス、残り 20 億円を㈱三菱東京ＵＦＪ銀行のコミットメントラインのリファイナンスにそれぞれ

充当いたします。なお、㈱三菱東京ＵＦＪ銀行のコミットメントラインのうち残額の 10 億円に

ついては、上述の選択権を行使しタームローンへの移行を行う予定です。

これにより、当社が締結している 50 億円のコミットメントライン契約については、全て対応

を完了し、当期末（平成21年11月30日）までに返済期日が到来するものはありません。

以 上